2022年 9月 22 日

キェルケゴール協会会員 各位

第 4回キェルケゴール・セミナー登壇者募集のお知らせ

拝啓

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2018 年度より、キェルケゴール協会の有志により、キェルケゴール・セミナーを開催いたしております。

これまで初夏の学術大会の前日に開催してまいりましたが、今年度より秋・冬に開催することになりました。

2022 年度は 12月 10 日（土）の午後、ハイブリッド形式（東京都三鷹市の市民協働センターを会場とし、Zoom

での参加も可能な形）で開催いたします。

以下のカテゴリーでの登壇者を募集いたします。

① 研究発表：発表 30 分＋質疑応答 15分程度

② 論文・著書等の合評会：1時間程度

③ その他（ワークショップ、論文紹介など）：30 分から 1時間程度

 登壇を希望される方は、下記（1）～（5）の事項を、10月 31 日までに、下記連絡先メールアドレスまでお

知らせください。

（1）氏名

（2）所属

（3）連絡先（メールアドレスもしくは電話番号）

（4）上記①～③のどのカテゴリーを希望するか

（5）①の場合：研究発表タイトルと要旨（400字以内）

   ②の場合：論評する・されることを希望する論文・著書等の著者、タイトル、雑誌名あるいは出版社、発

行年

   ③の場合：企画内容の概要

なお、キェルケゴール・セミナーのスケジュール等の詳細は、11 月中旬頃に、学会ホームページなどでお知

らせいたします。また、今後の新型コロナウイルス感染症の流行状況によっては、全面オンラインでの開催に

変更となる可能性があります。

敬具

キェルケゴール・セミナー

  世話人 鈴木祐丞 須藤孝也

  連絡先 kierkegaardseminar@gmail.com